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Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

rc,""'lA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DURANGO
2 DURANGO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fecha y| 01/ago./2023

Rep: rptEstadoPresupuesiotbgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023 hora de Impresién| 09:28 a. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES $72,653,886.57 $0.00 $72,653,886.57 $32,957,597.35 $32,957,597.35 $39,696,289.22

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter tansitorio

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracion, emisién de documentos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

Materiales y suministro para seguridad

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFCOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

$47,531,023.22

$868,554.00
$7,200,081.55
$11,247,023.90
$5,807,203.90
$0.00

$0.00
$2,695,192.04
$676,445.00

$233,526.68
$112,000.00

$205,000.00

$134,700.00
$875,000.00
$276,022.36

$0.00
$182,498.00

$5,409,802.29
$768,613.00
$229,644.00
$288,754.24

$262,490.61
$727,883.53

$0.00
$52,000.00
$328,088.38
$2,752,328.53
$23,259,610.19

$0.00

-$2,593,113.93

$2,270,705.04
$156,922.64
$4,117.92
$161,368.33
$0.00

$0.00
$575,997.24
$39,196.75

$144,724 67
-$48,458.45

$136,578.80

-$8,773.62
$5,509.80
$53,603.63

$0.00
$253,615.66

-$728,533.02
$21,356.56
$50,879.26
$43,542.66

$469.80
$234,325.69

$4,925.09
$13,211.59
-$100,293.18
-$996,950.49
$530,794.43

$0.00

$44,937,909.29

$3,139,259.04
$7,357,004.19
$11,251,141.82
$5,968,572.23
$0.00

$0.00
$3,271,189.28
$715,641.75

$378,251.35
$63,541.55

$341,578.80

$125,926.38
$880,509.80
$329,625.99

$0.00
$436,113.66

$4,681,269.27
$789,969.56
$280,523.26
$332,296.90

$262,960.41
$962,209.22

$4,925.09
$65,211.59
$227,795.20
$1,755,378.04
$23,790,404.62

$0.00

$21,789,981.75

$2,573,803.06
$421,801.99
$5,337,781.81
$2,834,228.74
$0.00

$0.00
$1,930,717.76
$372,506.78

$242,838.62
$53,801.81

$230,772.80

$17,540.11
$421,625.69
$288,204.84

$0.00
$303,427.11

$1,651,584.44
$343,356.54
$162,454.37
$154,764.80

$262,330.41
$514,852.78

$4,924.78
$43,778.59
$48,497.17
$116,625.00
$6,820,554.61

$0.00

%

$21,789,981.75

$2,573,803.06
$421,801.99
$5,337,781.81
$2,834,228.74
$0.00

$0.00
$1,765,761.58
$318,532.45

$222,032.54
$41,625.10

$222,281.78

$16,716.32
$358,268.34
$288,204.84

$0.00
$298,100.21

$1,590,294.76
$333,234.60
$153,475.97
$135,227.62

$262,330.41
$492,200.62

$4,924.78
$43,778.59
$48,497.17
$116,625.00
$5,514,956.48

$0.00

——

$23,147,927.54

$565,455.98
$6,935,202.20
$5,913,360.01 |
$3,134,343.49 |
$0.00
$0.00
$1,340,471.52 |
$343,134.97 |

$135,412.73 |
$9,730.74

$110,806.00

$108,386.27 |
$458,884.11 |
$41,421.15

$0.00
$132,686.55

$3,029,684.83
$446,613.02
$118,068.89
$177,532.10

$630.00
$447,356.44

$0.31
$21,433.00
$179,298.03
$1,638,753.04
$16,969,850.01

$0.00
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DURANGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

| Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023

‘c_,""'lA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DURANGO

Fechay| 01/ago./2023

hora de Impresion| 09:28 a. m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 |
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $23,259,610.19 $530,794.43 $23,790,404.62 $6,820,554.61 $5,514,956.48 $16,969,850.01 |
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 |
OTROS ANALOGOS 5
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 |
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 |
Tranferencias al exterior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 |
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $468,705.00 -$45,341.26 $423,363.74 $284,658.74 $284,658.74 5138,705.005
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $38,705.00 $268,318.66 $307,023.66 $268,318.66 $268,318.66 $38,705.00 |
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $430,000.00 -$330,000.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 |
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $16,340.08 $16,340.08 $16,340.08 $16,340.08 $0.00 |
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINI0 PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 |
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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DURANGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

‘Q;—-]A PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DURANGO

g sz 5 , Fechay| 01/ago./2023
Usr: Fcastro Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto) B
Rep: rptEstadoPresupuesioigrescs_CP_CTO | Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023 hora de Impresion | 09:28 a. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(142) 4 5 6=(3-4)
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 |
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costos por cobertura $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 :
APQYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00:
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS) ‘
A8 ) 1,175,000.58 |
Total del Gasto _— $104,487,196.09 $332,917.39 $104,820,113.48 $43,64AS,112.90 ‘4\2,113,268 91 $6
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